4L)

E,
-

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão n°2017.04.25.

CNP3 N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

4')
-

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo• Menor Preço

Edital N°2017.04.25.1

Objeto da Licitação: Aquisição de veículos zero km destinados ao atendimento das
necessidades de diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Farias Brito comunica aos interessados que no
dia 10 de Maio de 2017 às 13:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no endereço acima mencionado, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone (88)3544-1223.

Farias Brito/CE, 25 de Abril de 2017

Luclessian
Cali

da Silva Alves
Pregoeiro(a) Oficial do Município

CNP] N° 07.595.57210001-00
Rua 3osé Alves Pimentel, nO 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

4k)
	E

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.04.251

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666193, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACÃO na modalidade
Pregão N°2017.04.25.1, cuja abertura está prevista para o dia 10 de Maio de 2017 às 13:00
horas, para o Objeto; Aquisição de veículos zero km destinados ao atendimento das
necessidades de diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 25 de Abril de 2017.

Luclessian Calixto da Silva Alves
Responsável pela Publicação

CNPJ N° 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentei, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

pva 	DIÁRIO onciaoo snio 	sÉRIE 3 ANO IX N°078 	FORTALEZA, 26 DE ABRIL DE 2017 4
ut

q
CEARÁ SAÚDE 5/A CNPJ - 21.041.43410001-00

RELATÓRIO DA DIRETORIA
Senhores Acionistas: Em cum 	 tatorá apreciação comprimento às disposições legais e esrias, submetemos à ap 	dc V.Sas. as Demoções Finance
CEARÁ SAÚDE 8/A, relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2016.

BALANÇOS PATRIMONIAIS LEVANTADOS 	 DEMONSTRAÇÃO DOS RESULTADO ABRANGENTE
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2016 E 2015 	 p4JIA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM

(Em reais - R$) 	 31 DE DEZEMBRO DE 2016 E 2015

ATIVO 	 201 	2015
(Em milhares de Reais)

6
CIRCULANTE
Caixa e equivalente de caixa 	 243 	124.680 	 2016 	2015
Estoques 	 14.758 	14,758 	Prejuízo do exercício 	 (87.695) 	(88.080) Tributos a recuperar 	 15.267 	10.002 	Outros resultados abrangentes 	 - 	 -

Outras contas a receber 	 4.103
- Total dos resultados abrangentes 	(87.695) 	(88.080)

Total do ativo circulante 	 34.371 	149.441
NÃO CIRCULANTE
Imobilizado 	 3.020.984 	2.936.008

DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA
TOTAL DO ATIVO 	 3 055.355 	3,085.448 	 PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM

31 DE DEZEMBRO DE 2016 E 2015 PASSIVO 	 2016 	2015 (Em milhares de Reais)
CIRCULANTE
Fornecedores 	 - 	 6.198
Outras obrigações com acionista 	213.419 	211.619 	 2016 	2015
Total do passivo circulante 	 213.419 	217.817 	Prejuizo do exercício 	 (87.695) 	(88.080)
NÃO CIRCULANTE 	 Ajustes por:
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 	 Depreciação e Amortização 	 (2.558) 	 -

Capital social 	 3.042.000 	2.980.000 Variações nos ativos e passivos:
Prejuízos acumulados 	 (200.064) 	(112.369) 	Estoques 	 - 	 (14.758)

2.841.936 	2.867.631 	Impostos a Recuperar 	 (5.265) 	(10.002)
Outras contas a receber 	 (4.103) 	 -

TOTAL DO PASSIVO E 	 Fornecedores 	 (6.198) 	(525.724)
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 	 3.055 355 	3085 448 outras obrigações com acionistas 	1.800 	1.393

Caixa liquido aplicado nas atividades
operacionais 	 (104.019) 	(637.171)

DEMONSTRAÇÕES DOS RESULTADOS 	Aquisições de ativo imobilizado 	.42.413j 	(2.163.643)
PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM 	 Caixa líquido aplicado nas
31 DE DEZEMBRO DE 2016 E 2015 	 atividades de investimento 	 (82.418) 	(2.163.643)

(Em reais - RS) 	 Atividades de financiamentos
Integralização de capital 	 62.000 	2,48f.000
Caixa liquido aplicado nas [ jÇ

2016 	2015 	atividades de financiamento 	 62,000 	2.480 000 Fsc
DESPESAS OPERACIONAIS 	 (Redução) do Caixa e
Gerais e administrativas 	 (87,104) 	(86.906) 	Equivalentes de Caixa 	 (124.437) 	(320.814) MISTO 	1

RESULTADO ANTES DAS RECEITAS 	 No início do exercício 	 124.680 	445.494
(DESPESA) FINANCEIRAS 	 (87.104) 	(86.906) No fim do exercício 	 243 	124.680 •Ø"•S* 1

1FrcisiJ
Despesa financeira 	 (591) 	(1.174) 	(Redução) do Caixa e
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO 	(87 695) 	(88.080) 	Equivalentes de Caixa 	 (124 437) 	(320.814)

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÓNIO LÍQUIDO PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2016 E 2015

(Em milhares de Reais)

Prejuízos
Capital Social 	 Acumulados 	 Total

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2014 	 500.000 	 (24.289) 	 475.711
Integralização de capital 	 2.480,000 	 - 	 2.480.000
Prejuízos acumulados 	 - 	 (88.080) 	 (88.080).
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2015 	 2.980.000 	 (112.369) 	 2.867.631
Integralização de capital 	 62.000 	 - 	 62.000
Prejuízo acumulados 	 - 	 (87.695) 	 (87.695)
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2016 	 3.042.000 	 (200.064) 	 2.841.936

Maria ElIane Nogueira Borges - Diretora Administrativa-Financeira
José Ferreiro Sousa Júnior - Gerente de Contabilidade - CRC-SP - 22210610-5 5 -CE

«As demonstrações financeiras completas, encontram-se à disposição dos Srx. Acionistas
e demais usuários interessados, na sede da Companhia."

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fartas Brito - Aviso de Licitação - Pregão a' 2017.04.25,1. A Pregoeira Oficial do Município
de Farias Brito/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Prefeitura,
Certame Licitatório, na modalidade Pregão, do tipo Presenciei, tombado sob o n° 2017.04.25.1, cujo objeto é a aquisição de veículos zero 1cm
destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas junto ao
Edital Convocatório e seus anexos, com recebimento dos envelopes de propostas de preços e de documentos de habilitação marcado para o dia lO
de Maio de 2017, às 13:00 (onze) horas. Maiores informações, na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua José Alva Pimental, n" 87, Centro,
na Cidade de Farias Brito/CE, de segunda a sexta-feira, ao horário de 08:00h as 12:00h ou pelo telefone (88) 3544-1569. Farias Brito/CE, 25 de
Abril de 2017. Luclessian Callxto da Silva Alves - Pregoeira Oficial.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUItURU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO
DE PREÇOS P1" 2604.0112017 - O Pregoeiro do Município de Tururu-CE comunica aos interessados que no próximo dia 10 de Maio de 2017,
às OSh, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços TI" 2604.0112017, cujo Objeto 6 o Registro de Preços
para Futuras e Eventual, Aquisições de gêneros alimentícios para suprir a, necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
'I%sruru-CE. O Edital completo estará à disposição após esta Publicação, no horário de 08h às 12h,no endereço da Prefeitura á Avenida Joana Paiva,
N° 21, Centro. 'Ibruru-CE, 26 de Abril de 2017. Jorge Luiz da Rocha - Pregoeiro.

)

4 !

OU5-30040Rfl5j7; -

30.4 1-413;, 30-1 1 :0000,n' O o; 1.0 1 :01? 14

)r.3,p'•:o.,o 3 -a:o:r,a:':., aorn ,_:ar.a
4:000405:314- 4000n04 ?C'i; 30 	 Ire: 111  50.7.',; 'a 51:1  onCo 0-034-a

Sal 13 7.0:1.110 54 0 a;j4n_lr._.o.7..0 4 0.,;3?.3e.:;. Poo-o-';ni.CE 1)0!

100lj
?ldaabnlse701?.MorisMor;:ao-ad'oasoo ta.siso- -

- PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE
Torra 744413.-, q-:a nL- ora -a a Sxres::o :10 7*00 A7.o:-;o o Car.7.oie Urbalo de
OIS3rOCOIOLO - 5.41.04. 14110.0 -74314-o,---° 74113 ::r.Ifr.:A , , dê ulIs -----1 30019 : Es;5
I:.r2600er-ap,ara0o'nodorsçenç.o:s..r.oat- -.sçl.::ap..,i >laelbor:: -n:ro,s:,aer.I100
oecoo do Roa 24 aruo 43 0a-rlo 5.30 4-3'.a. ro ?-:Sun;cdIo co taraoas:ad Estio-, osu
Cear-i Foi deterr1nad, o :;rpr 14::: .'es.54'c.ao rrl dos ia Olarpas o nor:, .34-Is

.04 L.ca.stsan'eroo o: 5.0.1,1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE
: -u,2 público q'je recoorou o Socro'ola 1' \etoo Arnl-erto o 0::r1:14-n Urtosna 1;

3lraoor.s4. S.M.U. e 1140143240 10. ;  3.J0 330 30330s.'Jn 337._l4 14431-33 e 7:13! no
.i-Icaps'o! Or loSo EIi;,o de OoI,arn o. Uca14oI.o -'-0 RIO 4-133 )1:1's oln Ea:"o

n0 .'iuflo.op,o de Moracenad. ?oiovlo dn Ceard Fo- dettrn::nado o cunspnnse,.10 d-an

ai .39l!55 OOr.54101 ÉIISNOO:ç'31041143 'urO-la '3 ,2 ::.:eno3,.l::0000 S.M.I.,

Estado do Coara - PrefeIta-a SsOi:nsc:pa) da lrliIJs3a-Avisa 003004un dos Pra passai
Tomada de Preços ir 300113401 71W 0:1.4: 0044 on)) 10-3 110;. -:40,5] Xte':n :711

a-elas, aoFo IJanoal Fosr,,,4 3.70:05:01 Sor: Polue Do:: 0015,0045 :03434 .  0003:.179.CE
JCobn_;43oPsao.nu::edsLr:_10-ioo 2r.:ro5.sn 010140i.I.0,j:.40-'l,:501'o01i1000.0.4-.0005100:t-0;03:.l1

I.Ozz, 	sas

j

l050300d,C._Po,r.05nMLr.Ic;prjd -0100.Oro:ào..jiass.--.t.,:4r..3.,x0:ov

:30 	:311404 -1:5 	"rnl-o'hc 	o

IP,o:olirerlrol:ç1,rofl_\ 5 :.3.o000o Proga, Proa oFal -Os; ?3lH.2-1041?-000l -
.050.7.11.131 	74.0 	.4r;jr0Z

5100 430 53 no oc.03ç)o-rrt.gao
7.04.25.1.7.7----- -ora 4'.:'o ;: do V:.tciood.r 0 ,13; 5:01, 0 0 -1:; no-:es;4o )On3oOl
115.:olraplt*.on111404-,-or,,on:oo..15,o!',:ja.,cr.; 	o' 11 , 11mr...,_3

loto,. Corra,., o :110,09:3 ri r;cOil 1134 PrCg 40 ;OnoltrProo.n,-ci,,O 1 aie0:0 orO
00117;, ......400: a)as0005rtOO-000

o:Id&J.00n3::o.o'oaaSo - aia.o: .40. t5o1.:2.n:o:4r.,ç3:;.-5 ::n-9rs.-a :4700343-:.'
4:413444 i;,l0. na OS0.&C7.l')n:-4lOnrs.0..:4

X15'eoa0?0101.ItO:C_5S7.;.r14405 143-10-1.1,0 COi-0.1,047.A;04.i-14i4l47.4JO
':I-JadsCe'aoa: 0:105 :.00,- l.-- -100 io-ta.'0-.o- ----- 1.1

5,30: as 7. 314 .04441, :e:a'o-.o:oo:- 057.  1 4.4  Fados 0,3900. Z5 aiAbril do 10

EnOa:lo elo Ceita - Prero!,,,s rrsss-c,paI de Orossçaba . 441:0 ia Aoa,lura soa Proposta

Proços -Tomais da Praças . 000 7.02.05.05 - Sooroljor,a deAi,ei,siasra çao o FInança;.
:3 .41-11:4; 0:000r.0111.:.:ola 11 ri.;..:. 1 	 040:1504 a

-sinro100doo:;'o:o14Ase:,-,-or..o:c:o r::,-4;, P - 7.n3:n.:: 3;-,:o;4; Euro
1135' 743 30 0 0' 	 - ...,:aa

ar'p':'ba 107e01a0:4049 :11' :;10010;040...rt::nr - .0 :3.310.1 34114 1 :.040400a ,'ol's
:c' -olor:4r'-0n13 4; 1t-oUs-.-sard'o )00-00.r::cc ..noo Or:30100 -.:,:._r.a,:;lau,3 doEras -) 0-

0;n<-a tr.n.dos:2Iacrt:znt,,o:,4 Vm . i:c -070 - --104a07 r: ;10-2..-i.r..oa 57110414'
0h03-rin no 444 ,3:., r-:-4rao. --a 0,1;o;;. ......;o,b.o lrauçsobiC0 15 da abril de 200

Angeta Mor) a DoroIL'u Rodriguao- Proeido;se

da C.na ,tsAe Controlo, Lscilaçio,

!, 3) A;;.:o.0d CorOavroa 13; Oca:n S..sa-.oi-,o; 7:7 	as.n4 00-3

1 Ojoo-n avicOacarnos ro. Dnoa da Asoisvo', - - -334 2): 7 Clrnissio de UcitaçIo. -

ad, ao Ceorà - P,qíeOsura M-snísioaI de Q-als tiO A,,> . , e Lici:oçao - Pr.gao n'
57.0425.1.0 ':i7)er4 Dfc:a da Proiot..:a tt.;;::as --aCo, .0 3. :.a;zS' no,.
btçeoe;os 04:31) pIMoEicro. por) tornemos 733 :003 .r.er.,s4-t*oo .03.1001 n'aço-a La111:n. -
0:54-:-;, 001aoe c;0o3,r:crron'o;at dada Pr,g4o 4:o::o Prasendo IIO,road030tb 00':

17.0425.1. ruo 34,4:003 aquos:ç)o de or: 3211.1,31,0; r7.r;1i; <Ia ro.tla-

e- -
i4.-5r;a3 S4cr-o1or:ao co 5;1tn 17.0 ia Qiao4d:45 CDI "cebi"rr:, dos c-n-aex- s,. --
-1300:30:4 0o7ao 100 jbouroentotde 033lIloçin 141:30404.03 -la - - -:0.0 la-o oo240 as

01-.yooioa-aa 15.sd.oss nrOn?aç.034 seri:033 Is e-:.o'a ij5:a: Pr0 -s104-a bl:ar.Ioipa
.3 0:31:R:.1 Pa-icr Gomoa dnAa-Io 3,1 C,o; .04:- 405. 10- 737:1.7õo$ 7001-ln

:013 alsOone 51:1571-20. OcO oa:4CE. 25 ar abri! de 201?. Vsnudenti, -

'EotaO-a ao banI - Pref,itara Municipal de 2a-,,.A;-,s o ir Jut;a;sianlo - Prigoo e'
2017.04.032. O Procs40o O5c'l da P,aIs-o 7';Ot:na, Is: Cao>57 :'3;.a., 09 043i
ooeapuO : -noan ole:,-soi:t 4:a r:erassacoa 3-o ne :01:4.40 1l_ly* soa;'- 1430  7450
Prego, n°1017.04.032 9:74; dedan4o oesca,7 ----- od:.010.s1 a:a.,,r.a, 4l17i:4i Alolo-
Esga-Far-.: an3 os 1,34,-tiO claoo , lnoca ri aos 5 000a944:'C-14 04-o: 44 35 40.550.01 Or.:la o a:::
na. ar.no,'sos lira-anta rsa,:i.A ,ro:esa sn.r:.000 3ntiu: :-aonaO:i34:::a 1
::e3n.0sar;.7o,auo0ct1oC)..n;.ocao4. kl> o.o,quico..ce:..oa3o.siaa.,.o.:.a23_I.os;.i::.1,rl
V.e:0 0 44 - r9rma50aora$ede.31 3-.oioor,raac.oroS-.,.00aos.-;Co.n.: , r 200 Ca:t'.n'

psiu te aftas (54o 3552.5102 BarrotE, 25 14 .100, 5 de 1017. JOlio Coza,
AbuqaarausdeAnari:o - Prog ooiro Oficia loa PreCe) nsra lnitsn,c,pa: -:e Barro -

Soosco 50 C;ora.Pre!000,ara Mosnicipio do Barra . >,r,-do 4;i3.s,r;,i5os-Ptagd:o1'
)lI 7 .0313.50)000oco-.-a -7Ss3: daP'oia-'an'.'; --: - oao:.nI, - :C0.
35-la 1:7: - co:. 140 znr0000ronoosao.c--.004.114. ;-.-. rl7..5o1,-7. 143: o:'ei3o1Ioi :0
Pr005on'2l317.04 03.1.*a10004412:3o.encelcraco-0. - ,:, 1; n i-;;.;ean-r::.;C :co:,Oia:.:o

oo;..oa.o:504no.iio:ad;:3 iolteOrul:.li:cordou-.:-..:-313-334
;3..43:rO14rl'103-1 01 A41rt'eSnr,l,co:t:a o:; .14411045 '11:Ii441s 010: •;:s- ;141:s0':.73-.0:
erpro--- .4n-1, 	'u3'530 ri .4002'-:40-ln7.n..-----.s'.r1,32-o'i------- -d1 1110-40-
:ro'ons:34s :1 030000 014)44-_rI s-.o ai 4,o -Si Le-:e C ,0::ri 	te-- - -----1412.05. 1:1
3::.) 0413401 91' 4554.  0032 Oarro702, 25 de abri) de 2517. Jsl;o Caio, Albuquerque do
4,9400 -PregoeiroOrscial da Prelioura Municipal de Sarro.

frS3s7.4:r0o114411oe.ze:nc_boâl.or0O.50,S:434..,:or -----3,o.,.-:',-.ç:)i,P:;'artr;a

I:.nLcroalmn:1 00 0a34.07.Lr:0031 .00di-000-000sr.-.roaI:al:tIro;sa000r,-e.re:::,'4:.lr:o,a
10505234? ar oara raPoa7.coraoso a' 44i2 Cor;, 4.o:-:n -03:14 1 ':lr1o::JOF4100:10
105.15 Q1,)t

, a ,rarOtação 04 34sd trs -:s 1101 oa;s;1i: 34 505,1:21 Ias.- -Coo
nlac--sOC3:°.:l1 o' aUSslll'1$ 40  rsr::er.34,ade-rcr000s.cs.a :

04 3,3.14.23.r,'as:r'I;101..3345370,4er5s 3r.000:i,vov:ss.000-.olra.o;-oonl::o:.-r:.:a:r ;  la
;-t.)4lCaa7.e - 0 9.:n:330:,as:9:0.orn.ns,0E ZOoo:,r:.:-:20'? 3:I'011SnuIalflttsl'S'lo-

:0 14r,otao F0:c0030:aaaPr#l-0.:o.r134:.00nt.3..51-)rn. 1 	 -

,ioadoC 	Port 	Mi 	IdOovA '110 3, 	 li 	OI 	 O 	 5 	 a" - t 3 	u.a.o 	 - 	 24
o 	 130 	H 	rac° 	- 	 O 	O. 1 	 3 	 1

4037. lro,; 	C14:.5:.'a10c4):5e,a.i,n.; 0 -0:3:. 130 .7711ltlsn  00 1j'3.).';;  :1: -, -aos:; 	015'040Ic0

:Preoãoor ,snnciaI NO254005 10 1a:As000.C1o:aja.rr4cssp,r.s LlNrOÇa.030:1C3,0501I3,30 	5'07o04-ovo'-ca-300:r 07e0:00 HOaraIândia-C' 250eAor:l0. 201?.Fraflcisca Janaina

3 1.sod5 1'. r.e.CvllcryOs;  10 Vorc:oo 14->u o-C70 n'tio 7307:3,31 -53:000 .43404)500:0. 	0a'haes TinioO - Prrgoe:ra OSc,aS,
:070a,.001:r.arreo2 O

.1301:., drOd 7. as') tio Co,nCa. 05 5040,)) de 2252
Estado do Cear,,Pr,foítsra Msnicpa) de Groairao-4-, ao de Adoamosoto do Lic0açõo O

lo P:a!aora 	 p:3:a :j' -, Coandcul04_100 doo

Estada do tsnra-Prel'a,Oosra Muro;) paI de Marrinhos - Aviso de L)cisoçio - Pregio 	-r:;r010a:ons-4r.o a .:034ç30r3rn040'0044 Pregão Pre; ee:io 1. SrDvdo sob o fl.°

PIe 405035 N°201 7.04 12.003 .Sr.,tt S .....0)3 40 morena tl:313L!ro. :e.orar,o 10',:os 4° 	201704 0001 :3,-ara 	at:: 11,31 1:3:54 4::e' .7.: 0. ;-7.-7.04.Oa7040 _1001 10 iDauela 	4 3 	; 00) 	c4loL
Ii 	 1 neaira'a os a 03 	'ao ---------:1 0 	 04 o:s  03,03 3.' lo nncea s0'

10900 loras Co div -23 d;'roi: do 201? 113,01: rdnr:-a-;&,-. °O 4:11 Or:1ç0  C.1 15:00 70' -) Foro:

ls;lveira
0350040133010.1(33 7. .C'n0)'14 3:1:11* ao 3u7'cC'etnan do-ranço

3 	1103 Somo SIata da Sonsa -Pregoeiro.

-

co
r

o'4?